2828
Guaine termorestringenti CFB PT. Parete sottile, in poliolefina
Heat shrinkable tubing CFB PT. Thin wall, polyolefin
Impiego - Use
Guaina termorestringente in poliolefina a parete sottile. Temperatura di esercizio da
-55°C a +125°C. Temperatura minima di restringimento 70°C.
Thin wall polyolefin heat shrinkable tubing. Working temperature between -55°C and
+125°C and shrinking temperature of 70°C.

Codifiche e dimensioni - Coding and dimensions
Codice - Code
Prima del restringimento
Expanded
Dopo il restringimento
Recovered
Confezione (in bobina)
Packaging (in spool)
NoteDiametro interno D1
Internal diameter D1
Diametro interno D2
Internal diameter D2
Spessore
Wall thickness
[mm] [inch] [mm] [mm]
DSCFB.0012BB▯▯_58 1,2 3/64“ 0,5 0,22 200 m Guaina gonfiata - Oval tubing
DSCFB.0016BB▯▯_58 1,6 1/16“ 0,65 0,28 200 m Guaina gonfiata - Oval tubing
DSCFB.0024BB▯▯_58 2,4 3/32“ 1,0 0,35 200 m Guaina gonfiata - Oval tubing
DSCFB.0032BB▯▯_58 3,2 1/8“ 1,5 0,40 200 m Guaina gonfiata - Oval tubing
DSCFB.0048BB▯▯_58 4,8 3/16“ 2,3 0,55 100 m Guaina gonfiata - Oval tubing
DSCFB.0064BB▯▯_58 6,4 1/4“ 3,0 0,55 100 m Guaina gonfiata - Oval tubing
DSCFB.0095BB▯▯_58 9,5 3/8“ 4,5 0,60 100 m Guaina piatta - Flat tubing
DSCFB.0095BC▯▯_58 9,5 3/8“ 4,5 0,60 100 m Guaina gonfiata - Oval tubing
DSCFB.0127BB▯▯_58 12,7 1/2“ 6,0 0,65 100 m Guaina piatta - Flat tubing
DSCFB.0190BB▯▯_58 19,0 3/4“ 9,0 0,80 100 m Guaina piatta - Flat tubing
DSCFB.0254BB▯▯_58 25,4 1“ 12,5 0,90 50 m Guaina piatta - Flat tubing
DSCFB.0381BB▯▯_58 38,1 1”1/2 17,5 1,00 50 m Guaina piatta - Flat tubing
DSCFB.0508BB▯▯_58 50,8 2“ 25,0 1,00 25 m Guaina piatta - Flat tubing
DSCFB.1016BB▯▯_58 101,6 4“ 51,0 1,46 25 m Guaina piatta - Flat tubing
2:1
29
GUAINE TERMORESTRINGENTI - HEAT SHRINKABLE TUBING
29